
ZARZĄDZENIE NR 115/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie w związku z realizacją 
projektu "Przebudowa drogi w miejscowości Czesławów - Drzewoszki Wielkie" z udzia­
łem środków Unii Europejskiej w 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie w 
związku z realizacją projektu "Przebudowa drogi w miejscowości Czesławów - Drzewoszki 
Wielkie" z udziałem środków Unii Europejskiej w 2019 r. według podziału wyszczególnionego 
w załączniku Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

burmistrz

Grzegorz A mbroziak



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 115/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 30 września 2019 r.

Wydatki budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

600 Transport i łączność 1 289 253,00 0,00 82 111,33 1 207 141,67

60016 Drogi publiczne gminne 1 289 253,00 0,00 82 111,33 1 207 141,67

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 1 289 253,00 82 111,33 1 207 141,67

OGÓŁEM WYDATKI 1 289 253,00 0,00 82 111,33 1 207 141,67


